
zał. nr 1.4  do  Regulaminu  udzielania zamówień  publicznych, których wartość przekracza  wyrażoną w złotych  równowartości  kwoty  30 000 euro –  Plany 

postępowań o udzielenie zamówień  w  Urzędzie Miasta o wartości wyrażonej w złotych równowartości powyżej 30 000 euro.  

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

PLANY  POSTĘPOWAŃ  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIEŃ  URZĘDU MIASTA   NA USŁUGI W 2017 ROKU 
 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Kod CPV Orientacyjna 

wartość netto 

zamówienia 

Orientacyjna 

wartość zamówienia 

w Euro 

Przewidywany 

termin wszczęcia 

postępowania 

(miesiąc lub kwartał) 

Przewidywany 

tryb udzielenia 

zamówienia 

Uwagi 

1. Prace przygotowawcze do realizacji zadań 

inwestycyjnych i remontów, tj. koszty 

związane z opracowaniem koncepcji, 

dokumentacji projektowych, wykonaniem 

ekspertyz 

 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na remonty lub przebudowy 

dróg i ulic gminnych (planowanych do 

realizacji w 2017 r. i w latach przyszłych) 

 

Budowa odcinków kanalizacji deszczowej do 

granicy prywatnych nieruchomości wraz z 

przebudową sieci kanalizacyjnej w ciągu ul. 

Goduli w Raciborzu - dokumentacja 

 

 

Budowa przepompowni na ul. 

Dąbrowszczaków wraz z urządzeniem 

oczyszczającym na kanalizacji deszczowej 

przy wylocie W-17 (ul. Łąkowa) - 

dokumentacja 

 

71000000-8 

 

 

 

 

 

 

71000000-8 

 

 

 

 

71000000-8 

 

 

 

 

 

 

 

71000000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

98 044,00 

 

 

 

 

 

 

130 000,00 

 

 

 

 

34 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

82 000,00 

 

 

 

 

razem: 

344 444,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

82 503,53 

 

 

I, II, III, IV kwartał 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

IU 

 

 

 

 

 

 

 

DM 

 

 

 

 

KM 

 

 

 

 

 

 

 

KM 
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__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Przygotowanie terenu i sadzenie drzew 77211600-8 

 

 

 

121 950,00 29 210,28 II, III, IV 

kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

 

OŚ 

3. Pielęgnacja pomników przyrody i drzew 

wytypowanych do objęcia ochroną 

 

Pielęgnacja drzew na terenie Parku 

Zamkowego oraz na skwerze 

zlokalizowanym pomiędzy ulicami 

Towarzystwa Gimnastycznego Sokół i 

Reymonta 

 

 

77211500-7 

 

 

 

77211500-7 

  

26 020,00 

 

 

 

125 000,00 

 

 

razem: 

151 020,00 

 

 

 

 

 

36 173,32 

I, II, III, IV kwartał 

 

 

 

II kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

OŚ 

 

 

 

KM 

4. 

Bieżąca  pielęgnacja, konserwacja i 

utrzymanie zieleni oraz obiektów i 

elementów małej architektury w terenach 

parków, skwerów i zieleńców miejskich oraz 

drzew, krzewów i kwietników 

zlokalizowanych w zieleni przydrożnej dróg 

gminnych w Raciborzu 

 

77310000-6 

77313000-7 

90511000-2 

77314100-5 

77314000-4 

 

 

 

 

 

1 399 147,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

335 133,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

styczeń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

art.67 ust.1 pkt.12 

ustawy Pzp. 

(in house) 

 

 

 

 

 

KM 

 

5. 
 

Usługa oświetleniowa - konserwacja 

 

50000000-5 
 

600 000,00 143 716,02 IV kwartał z wolnej ręki 

 

KM 

 

6. 
Zakup energii elektrycznej 

 

 

 

09000000-3 

 

 

635 000,00 

 

152 099,45 

 

 

 

III kwartał 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

KM 

 

 

 

 

7. 

Bieżące utrzymanie czystości i porządku na 

terenie miasta Racibórz 

90910000-9 

90610000-6 

90914000-7 

90620000-9 

90630000-2 

77313000-7 

2 388 185,12 

 

 

 

 

 

572 034,09 

 

 

 

 

 

styczeń 

 

 

 

 

 

  

art.67 ust.1 pkt.12 

ustawy Pzp. 

(in house) 

 

 

 

KM 

https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/uslugi-sadzenia-roslin-oraz-utrzymania-terenow-zielonych-8690/
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/uslugi-utrzymania-parkow-8694/
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77314000-4 

90511000-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej 

oraz rowów na terenie miasta Racibórz 

45000000-7 

50000000-5 

77000000-0 

90000000-7 

98000000-3 

 

857 165,00 

 

205 313,90 

 

styczeń 
art.67 ust.1 pkt.12 

ustawy Pzp. 

(in house) 

 

 

 

KM 

 

9. 
 

Usługi pocztowe 

 

 

64110000-0 
 

330.000,00  

 

79 043,81 czerwiec 
przetarg 

nieograniczony 

 

OR 

10. Dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych 

Transport na „Obóz w Pleśnej” 

60130000-8 250 000,00 

37 700,00 

Razem 287 700,00 

68 912 III kwartał 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

EKS 

11. Udzielenie kredytu długoterminowego  

66113000-5   
 

1 400 000,00 

 

 

335 337,37 październik 
przetarg 

nieograniczony 

 

FN 

12. Sporządzenie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Racibórz, sporządzenie zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Racibórz 

 

Ocena aktualności studium i planów 

miejscowych 

 

 

71400000-2 

 

 

 

 

 

71400000-2 

 

 

 

95 060,00 

 

 

 

 

 

32 520,00 

 

razem: 

127 580,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 558,82 

 

 

III kwartał 

 

 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

IU 

 

 

 

 

 

IU 

13. Plakaty, ulotki 

 

Publikacja – opracowania graficzne 

 

Materiały promocyjne - druki 

 

79810000-5 

 
1 900,00 

 

7 682,92 

 

15 000,00 

 

 

 

 

 

styczeń - grudzień 

 

 

 

 

 

 

RW 

 

RW 

 

RW 
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Materiał promujący Miasto Racibórz – 

druki 

 

Wykonanie materiałów promocyjnych: 

plakaty, ulotki, zaproszenia 

 

Wykonanie plakatów i zaproszeń 

dożynkowych 

 

Wykonanie ulotek dla seniorów 

 

Druk poradnika nt. gospodarowania 

odpadami 

 

Wykonanie plakatów promujących ZSEE 

 

Wykonanie ulotek ekologicznych 

 

Druk kalendarza ekologicznego 

 

Wykonanie druków 

 

Wykonanie ( wydruki): 

- plakaty, ulotki, foldery, albumy, itp. 

 

Usługa drukarska 

 

Opracowanie graficzne, skład, druk oraz 

dostawa do siedziby zamawiającego 

czasopisma „Raciborski Informator Miejski” 

 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

6 504,06 

 

 

1 500,00 

 

 

1 500,00 

 

16 260,00 

 

 

1 220,00 

 

2 440,00 

 

16 260,00 

 

1 219,50 

 

50 000,00 

 

 

6 000,00 

 

15 000,00 

 

 

 

 

razem: 

157 486,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 722,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

RW 

 

 

RW 

 

 

OŚ 

 

 

OŚ 

 

OŚ 

 

 

OŚ 

 

OŚ 

 

OŚ 

 

SM 

 

EKS 

 

 

EKS 

 

Rzecznik 

prasowy 
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PLANY  POSTĘPOWAŃ  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIEŃ  URZĘDU MIASTA  NA DOSTAWY W 2017  ROKU 
 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Kod CPV Orientacyjna 

wartość netto 

zamówienia 

Orientacyjna 

wartość zamówienia 

w Euro 

Przewidywany 

termin wszczęcia 

postępowania 

(miesiąc lub kwartał) 

Przewidywany 

tryb udzielenia 

zamówienia 

Uwagi 

1. Zakup sadzonek w ramach akcji ZSSE i 

obchodów 800 – lecia 

 

 

03121100-6 
 

201 425,00 

 

48 246,66 

 

maj - wrzesień 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

OŚ 

2. Sprzęt i wyposażenie ratowniczo – gaśnicze 

 

35110000-8 253 000,00 60 600,25 II kwartał przetarg 

nieograniczony 

ZK 
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PLANY  POSTĘPOWAŃ  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIEŃ  URZĘDU  MIASTA  NA ROBOTY BUDOWLANE  W 2017  ROKU 
 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Kod CPV Orientacyjna 

wartość netto 

zamówienia 

Orientacyjna 

wartość zamówienia 

w Euro 

Przewidywany 

termin wszczęcia 

postępowania 

(miesiąc lub kwartał) 

Przewidywany 

tryb udzielenia 

zamówienia 

Uwagi 

1. Budowa miejskiego placu zabaw na terenie 

Ogródka Jordanowskiego przy ul. 

Stalmacha w Raciborzu 

 

 

45112723-9 

37535200-9 

 

813 008,00 

 

194 737,12 

 

II, III  kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

IU 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego – Szkoła 

Podstawowa nr 13 

 

45212221-1 1 178 861,00 282 368,68 II, III kwartał przetarg 

nieograniczony 

IU 

3. Realizacja budowy indywidualnych 

mikroinstalacji fotowoltaicznych w 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 

na terenie miasta Racibórz 

 

09332000-5 

09331200-0 

71320000-7 

71232310-0 

51112000-0 

45300000-0 

45310000-3 

 

640 000,00 153 297,08 I kwartał przetarg 

nieograniczony 

OŚ 

4. Rozbiórka budynku po byłej Komendzie 

Powiatowej Policji 

 

 

45000000-7 

45110000-1 

 

 

230 029,00 

 

55 098,09 

 

IV kwartał 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

SP 

5. Przebudowa ul. Poprzecznej 

 

45233120-6 

                            
424 337,00 101 640,03 I kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

DM 

6. Przebudowa ul. Klasztornej wraz                         

z rewitalizacją przyległego skweru 

 

45233120-6 

 
310 000,00 74 253,28 II kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

DM 

7. Przebudowa ul. Żółkiewskiego                              

i Czarnieckiego – I etap 

 

45233120-6 

 
150 000,00 35 929,00 II kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

DM 

8. Przebudowa ul. Książęcej (od ul. Rudzkiej 

do ul. Królewskiej) 

45233120-6 

 
195 000,00 46 707,71 II kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

DM 
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9. Przebudowa ul. Wawrzyńca                          

(od ul. Hulczyńskiej do ul. Sobieskiego) 

 

 

45233120-6 

 
150 000,00 35 929,00 III kwartał 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

DM 

 

10. Remonty bieżące i utrzymanie dróg 

gminnych na terenie miasta Racibórz                         

45233140-2                               

45233142-6                                   

45233222-1                              

45233223-8                                

1 700 000,00 407 195,38 I kwartał 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

DM 

 

 

11. 
Bieżące utrzymanie oznakowania drogowego 

pionowego i poziomego dróg gminnych na 

terenie miasta Racibórz 

 

Utrzymanie ścieżek rowerowych poza 

pasami dróg gminnych 

 

 

 

 

 

 

45233141-9                                

45233290-8 

 

 

 

45233290-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 000,00 

 

 

 

25 000,00 

 

razem:  

175 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

41 917,17 

 

I kwartał 

 

 

 

styczeń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

 

DM 

 

 

 

DM 

12. Poprawa efektywności energetycznej 

oświetlenia w mieście Racibórz 

 

45231400-9 

45316100-6 

           2 564 000,00  

614 146,45 

 

III-IV kwartał 

przetarg 

nieograniczony 

KM 

13. Poprawa efektywności energetycznej 

oświetlenia w mieście Racibórz – wymiana 

słupów i kabli energetycznych przy ul. 

Wileńskiej - 9 szt.,  przy ul. S. Batorego -4 

szt., rejon Placu Długosza  (ul. Nowa, 

Basztowa, Piwna) – 17 szt., ul. Londzina ( od 

Stalmacha do Reymonta ) – 13 szt. 

Drewniana – 5 szt. 

 

45231400-9 

45316100-6 

 

 

 

 

 

310 000,00 

 

 

 

 

 

74 253,28 

 

 

 

 

 

I kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

KM 

14. Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla 

nowych terenów budowlanych pomiędzy ul. 

Górną i ul. Dolną  

w Raciborzu 

 

45232130-2 730 000,00 174 854,49 II kwartał 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

KM 
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15. Budowa odcinków kanalizacji deszczowej do 

granicy prywatnych nieruchomości wraz z 

przebudową sieci kanalizacyjnej w ciągu ul. 

Goduli w Raciborzu 

 

45232130-2 

 

 

395 600,00 

 

 

94 756,76 

 

 

luty 

 

 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

KM 

16. Przebudowa i budowa kanalizacji 

deszczowej w ciągu ul. Łąkowej 

 

45000000-7 265 000,00 63 474,57 czerwiec 

przetarg 

nieograniczony 

KM 

17. Zagospodarowanie Bulwarów 

Nadodrzańskich 

 

 

45000000-7 
 

350 000,00 

 

83 834,34 styczeń - grudzień 
przetarg 

nieograniczony 

 

EKS 

18. Budowa Raciborskiego Parku 

Modelarskiego 

45000000-7 150 000,00 35 929,00 
styczeń - grudzień 

 

przetarg 

nieograniczony 

 

 

EKS 

 

 

 

 

                           Prezydent Miasta 

                            Mirosław  Lenk 

data  27.01.2017 r.                                                 ....................................................................... 

                              Podpis kierownika zamawiającego 


